尚未取得毕业证、学位证应届毕业生
承诺书
[bookmark: _GoBack]
    本人[姓名]，身份证号[XXXXXXXXXXXXXXXXXX]，系[学校名称][专业名称]2026届应届毕业生，现因尚未毕业，暂未取得学历、学位证书，现就相关事宜作出如下书面承诺：
    1. 本人确为上述院校应届毕业生，即将完成在校全部课程学习及考核，符合毕业及学位授予条件，学历、学位证书正在办理中，预计于2026年[XX]月[XX]日前可正式取得。
    2. 本人所提供的学籍证明真实、有效、完整，无任何伪造、篡改、隐瞒情形。
    3. 若后续成功取得学历、学位证书，将在2026年7月31日前及时向招聘单位提交证书原件及核验材料，配合完成学历、学位核验工作。
    4. 若本人最终未能取得相应学历、学位证书，或所提供材料经查实存在虚假情形，自愿承担由此产生的一切法律责任及后果，接受相应处理，并无条件配合相关后续事宜。
    本承诺系本人真实意思表示，内容真实有效，自愿接受各方监督。

承诺人（签字并按手印）：__________
联系电话：__________
日期：2026年X月X日